aktier samt det kontanta belopp berörda befattningshavare
kommer vara berättigade till i samband med notering av Bola-
gets aktier på NASDAQ OMX Stockholm. Styrelsens ordförande
Arne Frank och Inwidos President & CEO Håkan Jeppsson har
åtagit sig gentemot Ratos att i samband med noteringen åter-
investera nämnda belopp (efter skatt) i Inwido-aktier (Arne
Frank har därutöver åtagit sig att förvärva ytterligare aktier).
Sådan återinvestering ska ske inom 20 handelsdagar från första
handelsdagen genom förvärv från Ratos eller av Ratos anvisad
säljare till ett pris som motsvarar priset per aktie i Erbjudandet.
Informationen i tabellen baseras på ovan angivna antagande att
priset per aktie i Erbjudandet kommer motsvara mittpunkten i
intervallet (dvs. 68,50 SEK).

1)	 Redovisad reserv avseende syntetiska aktieoptioner och syntetiska aktier uppgick per den 30 juni 2014 till ca 68,3 MSEK, varav 63,7 MSEK avsåg syntetiska
aktieoptioner och 4,6 MSEK syntetiska aktier.

Antal aktier före Erbjudandet Antal aktier
som säljs i

Erbjudandet

Åtagande
om åter-

investering2)

Antal aktier efter Erbjudandet

Aktieägare Antal % Antal %

Aktieägare vars innehav överstiger 5 % av aktierna1)

Ratos 56 051 464 96,7 43 330 464 –250 0003) 12 471 000 21,5
Summa 56 051 464 96,7 12 471 000 21,5

Nuvarande och tidigare styrelseledamöter,
ledande befattningshavare och andra anställda

Sven-Gunnar Schough 299 062 0,5 299 062 0,5
Håkan Jeppsson 266 052 0,5 179 000 445 052 0,8
Anders Isaksson 149 028 0,3 149 028 0,3
Stefan Carlsson 147 682 0,3 147 682 0,3
Peter Welin 141 528 0,2 141 528 0,2
Anders C Karlsson (genom Lasabotte AB) 110 747 0,2 110 747 0,2
Timo Luhtaniemi (genom bolag) 78 401 0,1 78 401 0,1
Ilpo Nissi 55 483 0,1 55 483 0,1
Mauri Oikari 47 036 0,1 47 036 0,1
Övriga 621 045 1,1 621 045 1,1
Summa 1 916 064 3,3

Nya aktieägare – – – 71 0004) 43 401 464 74,9
Totalt 57 967 528 100,0 57 967 528 100,0

1) 	I Sverige är den lägsta gränsen för anmälningspliktigt innehav (s.k. flaggning) fem procent av samtliga aktier eller av röstetalet för samtliga aktier.
2) 	Under antagande att priset per aktie i Erbjudandet kommer motsvara mittpunkten i intervallet 63–74 SEK (dvs. 68,50 SEK). Se ”Aktiekursrelaterade incitamentsprogram” nedan.
3) 	Förvärv ska ske från Ratos eller av Ratos anvisad säljare.
4) 	Avser styrelsens ordförande Arne Frank.

	 Inbjudan till förvärv av aktier i Inwido AB    |    Inwido AB  87

A ktiekapital   och   ägarförhållanden

Namn Befattning

Antal